M
Verea

CÂMARA MUNICIPAL DE TOLEDO muro
Estado do Paraná

raLED

Ofício n° 18/2020 — GLM

Toledo, 08 de julho de 2020.

Ao Departamento Legislativo

Câmara Municipal de Toledo — Paraná.

Assunto: Prorrogação de prazo para emissão de parecer.

Prezados,

Venho por meio deste, na qualidade de membro da Comissão Especial
e Relator do Projeto de Lei n° 54, de 2020, amparado no artigo 94 do Regimento
Interno, solicito concessão de prorrogação de prazo para apresentação do parecer
do referido projeto.

Atenciosamente,

Centro Cívico Presidente Tancredo Neves
Rua Sarandi, 1049- CEP 85900-030

Fone (45) 3379-5900
www.toledo.pr.leg.br

CHAVE DE VERIFICACAO DE INTEGRIDADE: 0B90BBCC1D69CE4A739DD374FAD568F0 CODIGO DO DOCUMENTO: 030614
VERIFIQUE A AUTENTICIDADE EM https://toledo.votacaoeletronica.inf.br/autenticidadepdf

PL 054/2020
AUTORIA: Poder Executivo